
1 
 

 

Neprodejné,

určeno pro členy MO ČRS
Solnice !

 
Leden 2024 1. prodej známek a povolenek 6.1.2024      8:00 – 12:00   klubovna Solnice 
 

Vážení přátelé, 
 

rok 2023 je již minulostí a tak vychází náš 
Zpravodaj 2024, ve kterém naleznete důležité informace o 
činnosti naší místní organizace. 

Během roku 2023 se naplno  rozběhla práce 
nového výrobu naší organizace. Podařilo se zajistit kvalitní 
zarybnění řeky Bělé a našich dvou sportovních rybníků. 
Zorganizovali jsme tradiční rybářské závody v květnovém 
termínu a poté v září pro děti a mládež. Dle plánu práce 
proběhly naplánované brigády. Celoroční výzvou byl pak 
únik vody z chovného rybníku v Kvasinách. Pokles hladiny 
vyvrcholil prakticky harijním stavem a rozhodnutím 
urychleného slovení násady pstruha o měsíc dříve než bylo 
plánováno. Přes počáteční obavy a to jak z pohledu 
organizačního, ale i hospodářského, vše dopadlo velmi 
dobře. Detailní informaci od hospodáře p. Kády naleznete 
dále ve Zpravodaji. 

Ještě bych se chtěl vrátit ke květnovým rybářským 
závodům. K našemu překvapení, se zúčastnilo celkem 37 dospělých rybářů, z toho však bylo 11 z cizích 
organizací. Nejprve nám nebylo zřejmé, co vedlo cizí rybáře z účasti na našich místních závodech. Později 
jsme se dozvěděli, že se naše závody dostaly do veřejného seznamu amatérských rybářských závodů „rybářské 
žebříčky“. Ve výboru panovala shoda na tom, že do budoucna nechce, aby naše závody byly nadále součástí 
tohoto seriálu. S předsedou spolku  Rybářské žebříčky z.s. byl dohodnut výmaz našich závodů z tohoto seriálu. 
Závody budou nadále pouze pro členy našeho spolku a pro jejich hosty.  
 Dne 18.6.2023, pod záštitou města Solnice, proběhl první ročník Solnického spolkového dne – SolFest. 
Mezi spolky nemohli nechybět ani solničtí rybáři. Náš stánek tvořila velká dvoustranná tabule, na které jsme 
prezentovali historii a součastnost našeho spolku. Byly vystaveny rybářské trofeje a připravena ukázka 
rybářského náčiní. Velkým lákadlem, především pro děti, bylo házení udicí na terč. Akce měla velmi kladný 
ohlas mezi návštěvníky, kteří přišli v hojném počtu.  
 Velkým tématem roku byl a je nový rybářský informační systém RIS. Po dlouhé době je to zásadní 
změna v evidenci členů ČRS a v systému prodeje povolenek a známek. Zavedení RIS bude v něklika postupných 
krocích. Nejprve se republiková databáze naplnila stávajícími členy a pro rok 2024 se připravil prodej 
povolenek a známek. Zde je první velká změna – členské známky se pro rok 2024 nebudou vylepovat do 
legitimace. Záznam o platbě známky bude pouze v systému, který provede domovská MO. Zde bych chtěl 
především starší rybáře uklidnit, celý systém je připraven tak, že nebude nutné vlastnit počítač a nebo chytrý 
telefon, aby jste mohli rybařit. Nadále zůstanou papírové povolenky a legitimace. RIS bude hlavně velkým 
pomocníkem pro evidenci členů, povolenek, ale i přestupků apod. První velký křest pro naší organizaci bude 
letošní výdej povolenek. Věřím, že vše proběhne bez zásadních problémů a RIS bude užitečným nástrojem.   
 Do budoucna se hodně mluví o dalších zněnách – jako např. platba brigrád v rámci členské známky, 
jedna povolenka apod. Nic takého není zatím finálně potrzeno. Na podzim nejprve proběhnou uzemní 
konference a poté republikový směn. Všechny případné změny musí být nejprve schváleny sněmem ČRS.   
 
   Závěrem mi dovolte popřát Vám všem hodně zdraví a štěstí v roce 2024 a to nejenom při rybařině!  
Velké poděkování patří městu Solnice a obci Kvasiny za jejich podporu a přízeň! 

 
S pozdravem „Petrův Zdar“  Milan Hrubý, jednatel 

  Zpravodaj ČRS MO Solnice, z.s.pro rok  2024 
  pořadové číslo 25 

                                  

 

SolFest 2023 



2 
 

 

Termínový kalendář 2024 
 

Měsíc Akce Datum Čas Místo 

      Leden 2024 1. Prodej známek a povolenek 6.1.2024 8:00-12:00 klubovna Solnice 
      Únor 2024 2. prodej známek a povolenek 24.2.2024 8:00-12:00 klubovna Solnice 

Březen 2024 Výroční členská schůze 23.3.2024 15:00 KD Solnice 
Duben 2024 3. prodej povolenek 6.4.2024 8:00-11:00 klubovna Solnice 
Květen 2024 Rybářské závody dospělí 25.5.2024 6:00-12:00 Zámecký rybník  
Květen 2024 Rybářské závody mládeže  26.5.2024 7:00-12:00 Zámecký rybník 

Září 2024 Rybářské závody mládeže 14.9.2024 7:30-11:30 Obecní rybník Kv. 
Leden 2025 1. prodej známek a povolenek 4.1.2025 8:00-12:00 klubovna Solnice 

            
U akcí dlouhodobě plánovaných může dojít ke změně termínu i místa konání. O případných změnách bude celá členská 
základna informována s řádným předstihem. Informace budou zveřejněny ve vývěsních skříňkách na rybářské chatě 
v zámeckém parku, u obchodního střediska Kubík Solnice. Tyto vývěsky je potřeba, vzhledem k možným změnám, 
sledovat. Změny uveřejňovány i na internetových stránkách naší organizace (http://www.mo-solnice.wz.cz). 
 

Výbor místní organizace ČRS MO Solnice, z.s. 
Funkce Jméno Adresa Telefon 

Předseda: Michalička Bohuslav Mírová 1456, Rychnov n. Kn. 731 921 802 
Místopředseda: Roman Grabmüller Kvasiny 51 777 796 794 
Jednatel: Hrubý Milan Sídliště I 668, Solnice 602 511 065 
Účetní: Kříž Vladimír ml. Poříčí 241, Solnice 734 299 233 
Pokladník: Šmíd Petr* V Zástruží 543, Solnice 775 515 054 
Hospodář: Káda Karel Kvasiny 242  721 715 267 
Zástup. hospodáře: Seidl Jiří Družstevní 404, Solnice 736 127 222 
Předseda doz. Komise: Janeček Jan Kvasiny 1 724 208 654 
Člen doz. Komise: Martinec Luboš Sídliště 482, Solnice 723 647 784 
Člen doz. Komise: Josef Hartman Zámecká 278, Kvasiny 734 552 741 

Ostatní důležité kontakty 
Webové stránky: Vladimír Kříž ml. vladimir-kriz@seznam.cz 734 299 233 
Brigády: Janošťák Josef Kvasiny 300  
    
Mobilní telefon MO využívá hospodář pro svoji činnost v MO 736 150 504 
WEB MO ČRS Solnice http://www.mo-solnice.wz.cz  
Adresa  Český rybářský svaz, místní organizace Solnice, z.s. 

Masarykovo náměstí 1 
517 01 Solnice 

IČO MO ČRS Solnice                                                                            135 86 076 

Vedoucí mládeže Michalička Bohuslav Mírová 1456, Rychnov n. Kn. 731 921 802 
 Křížek Bohumil Družstevní 403, Solnice  
Rybářská stráž Fencl Karel 

  

Šmíd Petr   

Seidl Jiří st.  

Klapal Zdeněk 
 

Telefonní čísla VčÚS Hradec Králové 
Sekretariát 495214940 Ing. Němec, technik 495220582 
Webová adresa https://www.crshradec.cz/ e-mail: nemec@crshradec.cz 

 
∗ podkladníka, p. Šmída, v době jeho zdravotní indispozice zastupuje p. Roman Grabmüller 



3 
 

 

Plán práce se dělí do následujících oblastí: 
 
1. Organizační činnost, členské schůze 

 
Výroční členská schůze (VČS):                 23.3.2024 15:00, KD Solnice, Malý sál, vstup  

z restaurace 
 

 
 Výborové schůze:                              vždy první pracovní pondělí v měsíci od 18 hodin  
 

8.1.2024 klubovna Solnice        1.7.2024   chata u rybníka 
5.2.2024 klubovna Solnice      2.9. 2024   chata u rybníka 
4.3.2024 klubovna Solnice      7.10. 2024   klubovna Solnice 
8.4.2024 klubovna Solnice      4.11. 2024   klubovna Solnice 
6.5.2024 chata u rybníka    2.12. 2023   klubovna Solnice 
3.6.2024 chata u rybníka 

 
 

Prodej povolenek na “Malou vodu” a dalších bude v měsících květen, červen, červenec a 
září bude probíhat vždy v den výborové schůze v 18 hodin v chatě u rybníka. 

 
2. Kulturně společenská činnost 
 Rybářské závody v zámeckém parku  
 
 dospělí     25.5.2024 od 6:00 hod, zápis a losování 5:00-5:45 hod. 
 mládež              26.5.2024   od 7:00 hod, zápis a losování 6:30-7:00 hod. 
 
 Rybářské závody na obecním rybníku u Dlouhé strouhy pro mládež + příchozí do 15 let     
         

14.9.2024  od 7:00 hod, zápis a losování, 7:30-11:30 hod. rybolov 
 

 Poznáma: závody jsou pořádány pouze pro členy MO Solnice a případně pro jejich hosty. 
  
3. Hospodářská činnost 
 Lovení Dlouhá strouha      Termín: poslední týden v březnu 
          (bude upřesněno na VČS) 
 
 Lovící četa:   Seidl Jiří ml – vedoucí  Zodpovídá: hospodář 
    Johanides Pavel 

Dirlam Pavel 
Kříž Vladimír ml. 

Agregát:  Grabmüler Roman, Janeček Jan   
 Členové:   Kozel Martin, Píč Pavel, ostatní se dle potřeby mohou přihlásit na VČS 

 
 Vysazování pstruha Dlouhá strouha, chovný rybník v Kvasinách 
 
 Michalička Bohuslav, Křížek Bohumil     Termín: podle dodávky plůdku 
  

Vysazení kapra 
 1) vysazení kapra před závody (cca 1týden před)   Termín: do 20.5.2024 
               Po vysazení kapra v měsíci květnu bude vyhlášen zákaz lovu po dobu 1 týdne. 
 

2) druhé vysazení kapra (zámecký park + obecní rybník)  Termín: konec srpna začátek září          
         (dle dostupnosti v sádkách)  

 
Plán práce ČRS MO Solnice, z.s. na r. 2024 

 
 
 



4 
 

 

4. Brigádnická činnost 

 
5. Práce s mládeží 
 

Kroužek mládeže se pravidelně schází v průběhu školního roku v chatě rybníka anebo v 
klubovně v Solnici každé pondělí od 14 hodin. 
 

 Vedoucí:  Michalička Bohuslav   tel. 731 921 802 
   Křížek Bohumil 
    
 Pracuje v oblastech: 

Teorie - ryby, vodní živočichové, příroda, rybářský řád a stanovy, ochrana 
životního prostředí, získání osvědčení pro Rybářský lístek 

Praxe - vázání háčků, techniky lovu, muškaření, házení na cíl, lov ryb udicí 
rybářské závody 
 

Ke své činnosti využívá finančních prostředků od MěÚ Solnice a OÚ Kvasiny. 
 
6. Ostatní 

 
MO celoročně sleduje zásahy organizací a občanů do koryta řeky, opravy břehů a to jak na 
řece Bělé, ale i náhonu Dlouhá Strouha.  
       

Interní zásady ČRS MO Solnice, z.s. pro r. 2024 
 

1) Pro ujednocení pravidel při lovu ryb na rybníku v areálu zámeckého parku a na Obecním 
rybníku v Kvasinách bude vydán „Rybářský řád pro Malou vodu 2024“, platný pro oba naše revíry. 
Podrevír A = rybník v zámeckém parku v Kvasinách a podrevír B = Obecní rybník u Dlouhé Strouhy.   
 
Hlavní změny pro rok 2024: lov přívlačí po celou sezónu, upřesnění limitu úlovku lososovitých ryb, 
úprava lovu candátů na revíru B a zahájení sezóny na revíru B o měsíc dříve. Nové ceny povolenek. 
 

2) K upřesnění plnění členských povinností členů MO ČRS Solnice budou vydány „Interní 
zásady MO ČRS Solnice pro rok 2024“.  
 
Více informací bude předneseno během školení při Výroční členské schůzi. 
 

      
 
 

Datum Činnost Čas Pracovní pomůcky Vedoucí brigády 

6.4.2024 
úklid okolí rybníka a 

parku 
7:00 – 12:00 hrábě, pilka Josef Janošťák 

červen 2024 úklid řeky Bělé  bude upřesněno během rybářských závodů  

9.11.2024 
úklid okolí rybníka a 

parku 
7:00 – 12:00 hrábě Josef Janošťák 

průběžně dle 
potřeby 

čištění přítoku a 
odtoku rybníka 

  Josef Hartman 
 

průběžně dle 
potřeby 

čištění příčných prahů 
na Bělé 

 v případě potřeby, 
mechanizaci 

dohodnout s MÚ 
Solnice 

Roman Luščák 

průběžně dle 
potřeby 

sečení a úklid trávy 
okolo rybníka 

 hrábě, sekačka František 
Johanides 



5 
 

 

Parkování areálu Zámeckého parku v Kvasinách pro členy ČRS MO Solnice, z.s. 
 

Pro parkování v areálu zámeckého parku platí stejná pravidla jako v roce 2023. Každý člen 
MO ČRS Solnice, který má zájem při výkonu rybářského práva parkovat vozidlo uvnitř areálu, si 
musí vyřídit povolení k parkování uvnitř areálu parku v kanceláři Lesů Janeček. Kancelář se nachází 
v budově zámku v Kvasinách. Parkovací místa jsou pouze u bývalého zdravotního střediska v horní 
části parku. K samotného rybníku je vjezd zakázán!  
 
NEDORŽENÍ ZÁKAZU PARKOVÁNÍ BUDE ŘEŠENO JAKO BĚŽNÝ DOPRAVNÍ PŘESTUPEK! 
 
 Brigády 2024  
 

Poslední Výroční členskou schůzí MO je schválena brigádnická povinnost odpracování  
10-ti hodin a nebo případná úhrada chybějících hodin ve výši 150,- Kč za každou neodpracovanou 
hodinu. Výborem bude stejné navrženo ke schválení Výroční členskou schůzí i pro rok 2024.  

Přehled o odpracovaných hodinách si každý člen vede v brigádnickém průkazu, který předloží 
na konci každé brigády k potvrzení vedoucímu brigády. Každý člen je zodpovědný za řádnou evidenci 
odpracovaných hodin ve svém brigádnickém průkazu. Brigádnický průkaz pak přeloží při výdeji 
povolenek.  

Pokud nebude řádně vyplněný brigádnický průkaz předložen při výdeji povolenek, posuzuje se 
toto, jako by člen měl odpracováno 0 brigádnických hodin. 

Brigády budou vyhlašovány podle rozpisu ve Zpravodaji anebo v případě brigád, které nelze 
předem naplánovat, ve vývěskách (na chatě, u OD Kubík v Solnice, na webových stránkách MO).  

 
Upozornění, poslední organizovaná brigáda v roce 2024 bude 9.11.2024 úklid 
okolí rybníka. 
 

 
Rybářský kroužek mládeže 

 
Novou sezónu (2023 – 2024) jsme zahájili tradičními rybářskými závody pro děti na Obecním 

rybníku v Kvasinách, které se konaly 9. září. Kroužek jsme následně zahájili 11. září.  
O rybářský kroužek projevilo zájem 12 nových dětí. Pět dětí bylo přeřazeno do kategorie 

Mládež 16 až 18 let. Dvě děti požádaly o převodku do MO Skuhrov. O další činnosti rybářského 
kroužku (například kolika dětem byla prodána členská známka) bude členská základna informována 
na Výroční členské výroční schůzi. 

Ohlédnu-li se za sezónou roku 2023, tak z hlediska počtu dětí, které si zakoupily členský 
příspěvek (28 dětí do 15 let), ji považuji za zdařilou. Bylo prodáno 13 Mimopstruhových a 7 
Pstruhových povolenek a dále bylo pro nováčky zdarma vydáno 9 povolenek.  

Kromě toho se také podařilo zorganizovat dvoje rybářské závody pro děti. Některé děti se také 
zúčastnily akce UKLIĎME ČESKO. Za velmi úspěšnou akci považuji konání Solnického spolkového 
dne, který organizovalo město Solnice dne 18. června. Na této akci jsme měli svůj stánek, kde jsme 
představili naši rybářskou organizaci a kde si mohly zejména děti vyzkoušet nahazování s rybářským 
prutem. 

Závěrem bych chtěl poděkovat všem, kteří se podíleli na chodu rybářského kroužku nebo 
pomáhali při organizování výše zmiňovaných akcí. 

 
                                                      Vedoucí rybářského kroužku Bohuslav Michalička 
    

 
Činnost kroužku a fungování celé naší organizace je finančně podporováno z prostředků 

města Solnice a obce Kvasiny, za což jim patří velké  poděkování. 
 
 
 
 



6 
 

 

 

Podzimní rybářské závody pro mládež 
 

V sobotu, 9.9.2023, zorganizovala MO ČRS Solnice ve spolupráci s Kulturní komisí obce 
Kvasiny dětské rybářské závody na obecním rybníku v Kvasinách. Jako už tradičně, mladí rybáři 
soutěžili ve dvou kategoriích – registrovaní a neregistrovaní tzv. příchozí. Kategorie příchozích je 
otevřena pro všechny děti, které nechodí do rybářského kroužku, ale chtějí si vyzkoušet lov ryb.  

Na závody si přišlo zachytat 23 dětí, z toho 7 dětí příchozích a 16 dětí registrovaných. Za 
vydařeného počasí se lovil se hlavně karas stříbrný (nevracel se), kapr a amur. Celková délka 
nalovených ryb byla 748cm. Vítěz, Vilém Dusbaba nachytal 125cm, druhý skončil David Jančí a na 
třetím místě se umístil Matěj Čihák. 

Po skončení lovu bylo pro lovící připraveno občerstvení, které zajistila kvasinská kulturní 
komise. Všichni účastníci obdrželi věcné ceny, které byly pořízeny za podpory města Solnice a obce 
Kvasiny. 

Tímto zveme na další, již 9.ročník, který proběhne druhou zářiovou sobotu 2024.  
          

Milan Hrubý, jednatel 

  
 

Odchov pstruha obecného v roce 2023 
 
Stejně jako v předchozích letech jsme provedli osazení chovného rybníčku v parku plůdkem 

pstruha obecného v počtu 10 tis. kusů. Odchov v rybníce se v posledních letech osvědčil daleko více 
než odchov na Dlouhé strouze, kde voda silně kolísá a někdy neteče téměř vůbec. O přípravu 
chovného rybníku v parku a rozkrmení plůdku se postaral pan Michalička. V létě došlo k zarůstání 
rybníka vláknitou řasou do té míry, že hrozilo, že se hladina úplně uzavře. To by patrně obsádka 
pstruha nepřežila. Byla svolána mimořádná brigáda, během níž se podařilo většinu řasy vytahat na 
břeh. Zbylá řasa již nerostla tak intenzivně, aby bylo třeba akci opakovat. V září se projevil trvající 
problém chovného rybníka  - náhlý únik vody. I když se zprvu zdálo, se místo úniku bylo nalezeno a 
jílem ucpáno, za pár dní se unik opakoval ještě v intenzivnější podobě. Proto bylo na výborové schůzi 
2.10.2023 rozhodnuto rybník následujícího dne urychleně vylovit. Výsledek výlovu příjemně 
překvapil. Celkově bylo sloveno 2 359 ks pstruha obecného, který byl následně vysazen do revíru 
Bělá 2. Dále byl řeky Bělé vysazen půlroček Lipana v počtu 1500ks, kterého poskytl územní svaz. 

 
Děkujeme všem,  kdo se nějakým způsobem podíleli na zdařilém odchovu pstruha. 

 
          Karel Káda, hospodář 



7 
 

 

 
      

Ukliďme Česko! 
 
První dubnovou neděli 2023 se zástupci našeho 

spolku zúčastnili celostátní akce Ukliďme Česko, která 
proběhla na území obce Kvasiny. Společně s ostaními 
dobrolníky, kterých bylo téměř 30, jsme posbírali 13 pytlů 
odpadků.  

Základnu pro akci poskytli Kvasinští hasiči. Do 
jednotlivých míst úklidu dobrovolníky převezli pracovníci 
obce. Náš úsek pro úklid byla cesta směrem na Ještětice, 
okolí obecního rybníka a přilehlého lesa směrem do 
Kvasin. 

Předpokládáme, že akce proběhne i v roce 2024, 
neváhejte a přijďte pomoci s úklidem Kvasin! 

        Milan Hrubý 
 
 

Známky a povolenky 2024, RIS 
 

Prodej známek a povolenek bude v termínech, které jsou uvedeny v termínovém kalendáři 
Zpravodaje. Veškeré platby se provádějí v hotovosti. Žadatel o povolenku k rybolovu předloží: 
členskou legitimaci, brigádnický průkaz se záznamem o plnění členských povinností a platný 
rybářský lístek (každý člen zajistí sám u příslušného úřadu). Podmínku pro vydání nové povolenky je 
včasné vrácení úlovkového lístku z předchozího roku. Hospodář si vyhrazuje právo, v případě 
pozdního vrácení úlovkového lístku, pozdržení výdeje nové povolenky!  

Nadále preferujeme objednávání povolenek před samotným výdejem. Vložte do obálky svůj 
požadavek, členskou legitimaci, rybářský lístek a brigádnický průkaz. Nevkládejte peníze. Uzavřenou 
obálku vhoďte týden před výdejem do schránky ve vratech skladu v Barvířské ulici. Detialní 
informace budou ve výsvěsce a nebo na našich www stránkách.  

V letošním roce bude poprvé výdej v novém informačním systému RIS. Hlavní změny pro 
rybáře jsou ve formátu přehledu (ne „harmonika“, ale A4) a členské známky, které se již nebudou 
vylepovat – bude pouze záznam v systému RIS, který bude provázán s číslem členské legitimace. Nově 
bude číslo legimatimace převzato z čárového kódu, který vytištěn na první straně legitimace. Novější 
legitimace toto číslo už mají, u starších legitimací, bude muset dojít k výměně a nebo doplnění tohoto 
čárového kódu. 

 
Upozorňujeme, že platba známky a výdej povolenek již nebude možný bez záznamu do 

systému RIS, tzn. nebude možné se „stavit“ u p. Seidla doma pro povolenku a nebo pro známku. Je 
nezbytné zajít na výdej povolenek osobně a nebo alespoň poslat zástupce, který zkontroluje základní 
údaje v databázi – datum narození a platnou adresu bydliště. V případě kontroly, bude mít možnost 
rybářská stráž pomocí mobilní aplikace kontrolovat záznamy o členství a o zaplacení členské známky 
v systému RIS, tzn. je zájmu každého rybáře mít správné údaje v systému a předejít tak zbytečným 
problémům. 

 
Známka musí být zaplacena nejpozději do konce dubna a to i v případě, že člen 
nebude žádat o povolenku k rybolovu. Poslední možnost bude při třetím výdeji 
povolenek tj. 6.4.2024. V případě neuhrazení známky zaniká členství v ČRS. 

 
 
 
 
 



8 
 

 

 
 
 
Ceny známek platné pro rok 2024 

 
Ceny povolenek na Malou vodu 2023 

 
Ceny povolenek 2024 – Východočeský územní svaz  
 

Druh povolenky vody MP Kč vody P Kč 

Územní         

roční dospělí 53111 1500,- 5311 1700,- 

mládež, invalidé 53121 800,- 53321 900,- 

děti do 15 let 53131 500,- 53331 600,- 

měsíční – dospělí/ZTP 53102 1000,- 53302 1200,- 

cizinci a nečleni 53212 2000,- 53412 3000,- 

týdenní . dospělí/ZTP 53104 500,- 53304 900,- 

cizinci a nečleni 53214 1000,- 53414 1500,- 

 
Děti + děti nečleni budou mít krátkodobé územní povolenky pro nečleny a cizince (měsíční + týdenní) 50% z ceny pro dospělé. 

 

Povolenky pro nečleny (i cizince) je možné prodat pouze zájemnci, který vlastní státní rybářský lístek ČR a to jen krátkodobé (měsíční, 
týdenní). Na ÚN Orlík NEPLATÍ územní povolenky VčÚS, chytat je zde povoleno pouze s celorepublikovou, celosvazovou a místní 
povolenkou. Členové samostatně hospodařící mají nárok na územní mimopstruhovou a pstruhovou povolenku 
Členové MRS nemají nárok na územní VčÚS ani celosvazovou povolenku. 
 
Ceny CP a CR povolenek pro rok 2024 

Druh povolenky Celosvazové vody MP Kč vody P Kč 

Roční dospělí   3150,-   3350,- 

Roční mládež, ZTP   1500,-   1550,- 

Roční děti   850,-   900,- 

Celorepubliková povolenka   4500,-   4750,- 

 
 

Poznámka: jsou zrušena hájená pásma na Bělé 2 v Solnici – viz. nový soupis revírů 2024  

členské známky 
Dospělí 
700,- 

mládež 16-18 
300,- 

děti do 15 let 
150,- 

  povolenka na 5 kaprů povolenka 10 kaprů  
člen MO ČRS Solnice 500,- 800,-  


